
Państwowa Szkoła Muzyczna I st.  
im. Michała Kleofasa Ogińskiego  
w Miechowie  
 
do wiadomości publicznej  
Wykonawcy w Postępowaniu  
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), informuje, że 
wpłynęły pytania do niniejszego postępowania. Pytania (w oryginalnym brzmieniu) wraz z 
odpowiedziami zamieszczono poniżej. 
 
Pytanie 1.  
Docieplenie poddasza wg akustyki ma być wykonane z wełny o gęstości min 40 kg/m3, wg 
Architektury nie ma wzmianki.  Czy inwestor dopuszcza materiał o mniejszej gęstości? Co brać 
do kalkulacji?  
 
Odpowiedź 
Do kalkulacji należy wziąć materiał zawarty w dokumentacji technicznej. 
 
Pytanie 2.  
Czy inwestor dopuszcza wykonanie parkietów o innym rozmiarze niż wskazany w projekcie? ( 
wg projektu 100mm x 500mm )  
 
Odpowiedź 
Ofertę należy przygotować zgodnie z dokumentacją techniczną. 
 
Pytanie 3.  
W udostępnionym Harmonogramie brak pozycji zagospodarowanie. W którym miejscu należy 
wpisać kwotę?  
 
Odpowiedź 
Taką pozycję należy dodać do harmonogramu 
 
Pytanie 4.  
Rozbieżność Projektu akustyki z projektem wykonawczym Wg akustyki mają być sufity w pom. 
dyrektora, wicedyrektora, bibliotece klatkach schodowych wg architektury nie ? 
Co brać do kalkulacji? 
 
Odpowiedź 
Do kalkulacji należy przyjąć dokumentację akustyki. 
 
 
Pytanie 5.  
Czy należy kalkulować Badania i ocena akustyczna hałasu w budynku skoro rezygnujemy z 
okładzin akustycznych ściennych. Proszę o jednoznaczna dopowiedz?  



 
Odpowiedź 
Pozycję należy skalkulować zgodnie z zapisami SWZ. 
 
Pytanie 6.  
Czy są jakieś rysunki na meble? tj lada barowa? lada por`erni? lada bar niski i wysoki? 
 
Odpowiedź 
Nie ma takich rysunków  należy zastosować standardowe rozwiązania. 
 
Pytanie 7.  
Czy w tym etapie jest wyposażenie w meble: tj sali kameralnej w krzesła, stojaki; recepcji w 
elektroniczny depozytor kluczy, lad recepcyjną ; por`ernie w lade i wieszaki ; szatnie w regały 
szatniowe ; bufet w bar niski i wysoki. Na rysunkach pw arch są zaznaczone krzesła i stoły dla 
bufetu czy też należy je kalkulować? 
 
Odpowiedź 
Tak należy to uwzględnić.  
 
Pytanie 8.  
Kto przejmie gwarancje za już wykonane prace?? 
 
Odpowiedź 
Wykonawca II etapu bierze na siebie całość gwarancji. 
 
 
W związku udzieleniem powyższych odpowiedzi, zmianie ulega termin składania ofert. Oferty 
należy składać do dnia 24 lipca 2023 r. do godz. 7:30. Otwarcie ofert nastąpi 24 lipca 2023 r. o 
godz. 7:45. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 22 sierpnia 2023 r. 
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